



Oddział w Elblągu

520000/271/4/2020-ZAP  
UNP 2020-00647029

## Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy postępowania pn.: „Zakup samochodu dla ZUS O/Elbląg”.

Szanowni Państwo,

Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.), przekazuje pytania i odpowiedzi, które wpłynęły w przedmiotowym postępowaniu:

### **Pytanie nr 1:**

„Czy dopuszczacie Państwo dostawę samochodu w kolorze białym akrylowym (niemetalizowanym)?”

### Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na przedmiotową zmianę.

### **Pytanie nr 2:**

„Czy dopuszczacie Państwo system kontroli ciśnienia w oponach oparty na akcesoryjnych czujnikach ciśnienia montowany w ASO Dealera?”.

### Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na przedmiotową zmianę pod warunkiem, że zamontowany czujnik spełnia parametry i jest dedykowany przez producenta marki oraz udzieli na zamontowane akcesoria co najmniej 24 miesięcznej gwarancji.

### **Pytanie nr 3:**

„Czy dopuszczacie Państwo kamerę cofania akcesoryjną – zamontowaną zgodnie ze sztuką, przez ASO Dealera?”.

### Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na przedmiotową zmianę pod warunkiem, że zamontowana kamera cofania spełnia parametry i jest dedykowana przez producenta marki oraz udzieli na zamontowane akcesoria co najmniej 24 miesięcznej gwarancji.

**Pytanie nr 4:**

„Czy opisujecie Państwo rozwiązanie, w którym światła dzienne są wyposażone w diody, które zamiennie świecą na biało (światła dzienne) lub pomarańczowo (kierunkowskaz) oraz czy dopuszczacie Państwo opisywane światła, jako akcesoryjne, montowane w ASO Dealera?”.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zamontowanie świateł jako akcesoryjne pod warunkiem, że zamontowane światła spełniają parametry i są dedykowane przez producenta marki oraz udzieli na zamontowane akcesoria co najmniej 24 miesięcznej gwarancji.

**Pytanie nr 5:**

„Czy Zamawiający dopuszcza przedmiot zamówienia w kolorze szary artense?”.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na przedmiotową zmianę.

**Pytanie nr 6:**

„Czy Zamawiający dopuszcza przedmiot zamówienia, który posiada w przestrzeni ładunkowej ścianę oddzielającą część pasażerską od bagażowej oraz ściany boczne przestrzeni ładunkowej zabudowane sklejką?”.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na przedmiotową zmianę pod warunkiem oklejenia sklejką materiałem tapicerskim z wygłuszeniem pianką o grubości co najmniej 1 cm.

**Pytanie nr 7:**

„Co Zamawiający miał na myśli pisząc – tylne siedzenia z możliwością wymontowania - 2 rząd siedzeń? Czy Wykonawcy mają zastosować w podłodze tzw. listwy cargo umożliwiające szybki demontaż i montaż foteli?”.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wszelkie rozwiązania umożliwiające szybki montaż i demontaż 2 rzędu siedzeń.

**Pytanie nr 8:**

„Czy Zamawiający dopuszcza podłogę w przestrzeni bagażowej wyłożoną sklejką wodoodporną i antypoślizgową?”.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na przedmiotową zmianę.

**Pytanie nr 9:**

„Biorąc pod uwagę wymagania Zamawiającego dotyczące zabezpieczenia podłogi, ścian bocznych i sufitu przestrzeni bagażowej czy wymagane jest również zabezpieczenie wewnętrznych nadkoli tylnych?”.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zabezpieczenie wewnętrznych nadkoli tylnych.

**Termin złożenia ofert nie ulega zmianie.**

**DYREKTOR ODDZIAŁU**

*Karina Podluszewska*

**INSPEKTOR**  
  
**Ewa Tarwacka**

